

## پرداخت ۱۲۵هزار دلاری به کی روش



فدراسیون فوتبال مصر با پرداخت ۱۲۵ هزار دلار به کارلوس کی‌روش از تسویه حساب با این سرمربی پرتغالی خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از کوره ، کارلوس کی‌روش بعد از اخراج از تیم ملی فوتبال کلمبیا هدایت تیم ملی فوتبال مصر را برعهده گرفت.

کی روش دوران کوتاهی در نیمکت مصر داشت و بعد از ناکامی در کسب سهمیه جام جهانی قرارداد او تمدید نشد و از مصر جدا شد.

کی روش به خاطر طلبی که از فدراسیون فوتبال مصر داشت از آنها شکایت کرده بود.

سداد الجلایه عضو فدراسیون فوتبال مصر از پرداخت کامل طلب کارلوس کی‌روش خبر داد و اعلام کرد که پرونده این سرمربی پرتغالی بسته شد.

او گفت که فدراسیون فوتبال مصر ۱۲۵ هزار دلار به کارلوس کی روش پرداخت کرده است که ۱۰۰ هزار دلار آن پاداش صعود به فینال جام ملت‌های آفریقا و ۲۵ هزار دلار آن هم جریمه دیرکرد است.

کی روش بعد از جدایی از تیم ملی فوتبال مصر هدایت تیم ملی فوتبال ایران را در جام جهانی برعهده گرفت و بعد در کسب نتایج ناامید کننده قرارداد او با ایران تمدید نشد و در شرایط کنونی هدایت تیم ملی فوتبال قطر را برعهده دارد.

## وزنه‌برداری ایران زیر ذره‌بین افسران کنترل دوپینگ

**افسران آژانس بین‌المللی مبارزه با دوپینگ با حضور در ایران از پنج ملی‌پوش وزنه‌برداری کشورمان تست دوپینگ گرفتند.**

به گزارش ایرنا، همکاری آژانس ITA و فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری و سختگیری‌ها برای کنترل دوپینگ در وزنه‌برداری در ۲ سال اخیر شدت یافته تا این رشته را از خطر حذف از بازی‌های المپیک نجات دهند. فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری و آژانس مبارزه با دوپینگ نام ورزشکاران مطرح و مدعیان رسیدن به المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در حوضچه کنترل دوپینگ این فدراسیون قرار داده و آنان باید در هر زمان و هر مکانی آمادگی تست داشته باشند.

روز گذشته مأموران آژانس مبارزه با دوپینگ از میرمصطفی جوادی، مهدی کرمی و علیرضا یوسفی در محل اردوی تیم ملی در آکادمی ملی المپیک آزمایش گرفته و سپس راهی سمنان شدند تا از سیده الهام حسینی در محل اردوی تیم ملی دختران نمونه دوپینگ بگیرند.

همچنین رسول معتمدی آخرین ملی‌پوشی است که امروز در تهران آزمایش خواهد داد. آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ در سال ۲۰۲۳ نام ۹ وزنه‌بردار را در حوضچه RTP قراردادده که شامل پنج ورزشکار فوق به علاوه پیمان جان، کیانوش رستمی، علی داودی و رضا دهدار است.

## هادی رضایی کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی والیبال شد

**هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران در میان ۱۶ کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی والیبال در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت.**

به گزارش ایسنا و به نقل از وبسایت سازمان جهانی بارا والیبال، این ۱۶ کاندیدا از ۵ بخش بازیکنان زن و مرد والیبال داخل سالن، بازیکنان والیبال ساحلی، مربیان و مدیران مؤثر بخش پاراولیبال انتخاب شده‌اند و اسامی آنها جهت رای گیری اعلام شده است.

در بخش پاراولیبال، هادی رضایی از ایران و کاری میلر اوترز از آمریکا به عنوان نامزدهای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی معرفی شده‌اند که در این رای گیری شرکت می‌کنند.

پس از پایان رأی گیری ۶ نامزد برتر در فهرست کمیته انتخاب ورود به تالار بین‌المللی مشاهیر والیبال قرار خواهند گرفت.

وب سایت سازمان جهانی پاراولیبال با اشاره به سوابق و افتخارات هادی رضایی به این نکته اشاره کرده است که وی از سال ۱۹۸۸ تا ۲۰۲۰ در هر دوره از بازی های پارالمپیک موفق به کسب یک مدال چه در کسوت ورزشکار و چه در کسوت مربی شده است و در این خصوص به کسب ۳ نشان طلا از بازی های پارالمپیک ۱۹۸۸ ستول، ۱۹۹۲ بارسلون و ۱۹۹۶ آتلانتا، در کسوت ورزشکار اشاره شده است.

رضایی از سال ۲۰۰۰ به عنوان سرمربی تیم ملی فعالیت حرفه ای خود در پاراولیبال را دنبال کرد و به عنوان سرمربی تیم ملی نیز موفق به کسب ۴ نشان طلا از بازی های پارالمپیک سیدنی ۲۰۰۰، ۲۰۰۴، ۲۰۱۶ ریو، ۲۰۲۰ توکیو و نیز ۲ نشان نقره از بازی های پارالمپیک آتن ۲۰۰۴ و لندن ۲۰۱۲ شده است.

تالار مشاهیر بین المللی والیبال، یک سازمان خصوصی مستقل است که به افتخارات مختلف رشته والیبال در سطوح مختلف از آماتوری تا حرفه ای در شاخه های مختلف می پردازد و به منظور احیای تاریخ والیبال در جهان هر ساله تعدادی از برترین های این رشته را در شاخه های مختلف معرفی می کند.

تاکنون در موزه تالار مشاهیر ۱۵۰ چهره شاخص از ۲۵ کشور معرفی شده اند و هر ساله هزاران نفر از این موزه دیدن می کنند و شهرت آن به دلیل برگزاری مراسم گرمیاداشت سالانه برای افراد خاص و تاثیر گذار در این رشته است.

مقر این موزه در ایالت ماساچوست آمریکا، زادگاه رشته والیبال، قرار دارد.

# نوشاد عالمیان بهترین پینگ‌پنگ باز ایرانی در رده‌بندی جهانی



پله صعود در مکان ۲۸۷ دنیا قرار گرفت.

در این رده‌بندی، سامران کرمی در مکان ۴۲۷،

امیرپارسا معصومی در مکان ۵۲۶، محمدامین

صمدی در جایگاه ۵۲۲ و سروش امیری‌نیا در رتبه

۵۵۲ پینگ پنگ بازان دنیا قرار گرفتند.

رده‌بندی ۱۰ پینگ‌پنگ باز برتر مردان ایران

در رنکینگ ماه اپریل ۲۰۲۳ (اعداد داخل پرانتز

۴۲۷،

۵۲۶، محمدامین

۵۲۲ و سروش امیری‌نیا در رتبه

۵۵۲ پینگ پنگ بازان دنیا قرار گرفتند.

رده‌بندی ۱۰ پینگ‌پنگ باز برتر مردان ایران

در رنکینگ ماه اپریل ۲۰۲۳ (اعداد داخل پرانتز

## در هر ۱۰ وزن شانس کسب مدال داریم

**مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان از شانس کسب مدال در همه اوزان در مسابقات آسیایی قزاقستان خبر داد.**

احسان امینی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به در پیش بودن مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا، اظهار کرد: تیم ملی کشتی آزاد کشورمان جهت حضور در این مسابقات ۲۱ فروردین عازم شهر آستانه قزاقستان می شود.

وی با بیان اینکه ملی پوشان تمرینات خوبی را پشت سرگذاشته‌اند، افزود: پس از رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشور، تمرینات منظم و با برنامه‌ای را در تیم ملی پشت سرگذاشتیم و می‌توان گفت که در هر ۱۰ وزن شانس کسب مدال داریم.

مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در ادامه در خصوص ترکیب تیم اعزامی کشورمان به این مسابقات هم گفت: در وزن ۵۷ کیلوگرم علیرضا سرلک حضور دارد که کشتی گیر خوب و باتجربه‌ای است که سابقه کسب مدال نقره جهان را در کارنامه دارد.

وی با بیان اینکه در وزن ۶۱ کیلوگرم هم قرار است یاسین رضایی به این مسابقات اعزام شود، اضافه کرد: هرچند که این کشتی گیر کم تجربه است و سابقه حضور در مسابقات آسیای را ندارد، اما می‌تواند در این مسابقات مدال کسب کند.

امینی یادآورش:د: اگر یاسین رضایی کشتی‌هایی که در مسابقات قهرمانی کشور گرفت را در مسابقات آسیایی تکرار کند، می‌تواند شگفتی‌ساز این مسابقات شود.

وی به حضور رحمان عمو زاد در وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی جهت شرکت در مسابقات آسیایی هم اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه پیمان بیابانی در مسابقات قهرمانی کشور توانسته بود به مقام قهرمانی دست پیدا کند، جهت حضور در مسابقات آسیایی به اردوهای تیم ملی دعوت شد، اما به دلیل آسیب دیدگی انصراف داد و رحمان عموزاد جایگزین او شد. مربی تیم ملی کشتی آزد کشورمان تصریح کرد: رحمان عموزاد با سابقه قهرمانی در جهان و آسیا، تجربه کافی را برای حضور در این مسابقات دارد و حریفی از روسیه که تابعیت تاجیک گرفته و حریفی از مغولستان مهمترین رقیبان او در مسابقات آسیایی هستند.

وی در ادامه با بیان اینکه در وزن ۷۰ کیلوگرم هم مرتضی قیاسی نماینده ایران در مسابقات کشتی آزاد

قهرمانی آسیا خواهد بود، گفت: این کشتی گیر هم سابقه حضور در مسابقات المپیک را دارد و با توجه به تجربه خوب و تمرینات مناسبی که پشت سر گذاشته، انتظار کسب مدال از او را داریم.

امینی با بیان اینکه در وزن ۷۴ کیلوگرم هم حسین قهرمانی افسینا برای ایران کشتی خواهد گرفت، افزود: این کشتی گیر جوان هم سال گذشته در مسابقات بازیهای کشورهای اسلامی توانست مدال نقره بگیرد، در مسابقات قهرمانی کشور خوب کشتی گرفت و اکنون برای مسابقات آسیایی به یک وزن بالاتر آمده است.

وی تاکید کرد: در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز امیرحسین کاووسی کشتی گیر جوانی است که حدود یک ماه پیش در مسابقات رنکینگ مصر کشتی‌های خوبی گرفت و نشان داد که می‌توان به او اعتماد کرد.

مربی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص علیرضا کرمی کاپیتان تیم ایران در مسابقات آسیایی در وزن ۸۶ کیلو هم گفت: کرمی با تجربه‌ترین کشتی گیر ما در این رقابت‌هاست که سه مدال جهانی، یک مدال بازیهای آسیایی، سه مدال قهرمانی آسیا و یک مدال بازیهای کشورهای اسلامی را در کارنامه خود دارد و در مسابقات

پیش رو هم یک حریف قدرتمند از کشور قزاقستان پیش رو دارد.

وی در ادامه به حضور ارشک محبی در وزن ۹۲ کیلوگرم این رقابت‌ها هم اشاره کرد و افزود: ارشک حدود چند سالی بود که از کورس قهرمانی عقب مانده بود، اما امسال دوباره احیاء شد و در مسابقات جام دانکولف مدال طلای آسیا را گرفت و تمرینات خوبی را هم برای مسابقات آسیایی پشت سرگذاشته است.

# نوشاد عالمیان بهترین پینگ‌پنگ باز ایرانی در رده‌بندی جهانی

۴۲۷ سامران کرمی (۴۴۶)

۵۲۶ امیرپارسا معصومی (۵۶۷)

۵۳۲ محمد امین صمدی (۵۷۴)

۵۵۲ سروش امیری نیا (۷۳۱)

در بخش بانوان نیز، الینا رحیمی بعد از درخشش در مسابقات آزاد جهانی (کانتندر) با ۳۸ پله صعود در رده ۳۰۶ دنیا قرار گرفت. او بهترین جایگاه را در بین نمایندگان کشورمان دارد.

فاطمه یاری با ۳۱ پله صعود نفر ۳۲۸ دنیا شد. شیدا صفایی با ۱۵ پله صعود در رتبه ۴۰۱، یکتا ادیبیان با ۳۹ پله صعود در رده ۴۲۶ و مهرسا مسلمی با ۴۳ پله صعود رده ۴۳۲ را به خود اختصاص دادند.

رده‌بندی ۱۰ پینگ‌پنگ باز برتر بانوان ایرانی در رنکینگ ماه اپریل ۲۰۲۳ (اعداد داخل پرانتز رنکینگ قبلی ورزشکاران است):

۳۰۶ الینا رحیمی (۳۴۴)

۳۲۸ فاطمه یاری (۳۵۹)

۴۰۱ شیدا صفایی (۴۱۶)

۴۲۶ یکتا ادیبیان (۴۶۵)

۴۳۲ مهرسا مسلمی (۴۷۵)

۴۹۹ ندا شهباشوری (۵۲۳)

۶۰۰ ملیکا کرمی (۶۴۶)

۶۰۵ مهشید اشتری (۵۰۳)

۶۱۵ مریم صامت (۶۵۰)

۶۸۸ هلیا اصغری (۷۳۲)

## کیله مرد کشتی ایران از یک سال موفقیت‌اش می‌گوید



**قهرمان کشتی ایران در وزن ۱۲۵ کیلوگرم در ارزیابی رقبای داخلی و خارجی خود گفت: برای رسیدن به دوبنده تیم ملی کار راحتی ندارم و باید قوی‌تر از همیشه باشیم.**

به گزارش ایرنا، یکی از قهرمانانی که در چند سال گذشته پا به آوردگاه جهانی گذاشته، کیله مردی به نام امیررضا معصومی است. وی فرزند فردین معصومی نایب قهرمان کشتی آزاد جهان و صاحب بازیبند پهلوانی ایران در سال ۱۳۸۶ است. امیررضا معصومی تاکنون در رده‌های سنی نوجوان، جوانان و امیدهای جهان موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است.

ناغه جدید و نوظهور سنگین وزن کشتی ایران با سبک متفاوتی از کشتی، توجهات را به سوی خود جلب کرده است. نوجوانی که با وجود ۱۸ سال سن در قامت یک قهرمان واقعی ظاهر شده و به دنبال پایان دادن به سلطه بزرگان مانند گنو پترياشویلی، طاه‌ا گل و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم است. جسارت و جنگندگی امیررضا فاکتور برنده او است موضوعی که اعتقاد دارد از شیوه مبارزه بزرگان کشتی روسیه الگو گرفته است. در سالی که گذشت این سنگین وزن توانست سواى رقابت‌های جهانی در رده‌های پایه، در جام جهانی آمریکا نیز تمامی رقبای خود را شکست دهد، ولی تیم ایران نتوانست به کشور میزبان غلبه کند و به جایگاه نایب قهرمانی بسنده کرد. کیله مرد کشتی ایران در رقابت‌های قهرمانی کشور و لیگ برتر با تیم پترو بلیش تاختستان به قهرمانی رسید، در جام باشگاه‌های جهان نیز در کنار بزرگان کشتی، توانست تیم روسیه را به زانو در آورد.

امیررضا معصومی با بیان اینکه برای رسیدن به هدفش، نهایت تلاش و تمرینات را انجام می‌دهم به ایرنا گفت: خدا را شکر روز به روز مسیر و پله ترقی را سپری می‌کنم تا بتوانم رویای خود که همان کسب مدال المپیک است را برای کشورم به ارمنان آورم. در این مسیر برخی نکات از طریق کادر فنی از جمله محسن کاوه و پژمان درستکار به من گوشزد می‌شد که با اضافه کردن آنان به تجربیات خود، روز به روز عملکردم گلبه مردم بین‌المللی بهتر کنم. با توجه به اینکه در سنگین وزن کشورم هوامری وجود ندارد، رقبای جدی در سطح داخلی و جهانی وجود دارند که باید رقابت جدی با آنان داشته باشم.

وی به عملکرد خود در سال ۱۴۰۱ در کشتی آزاد پرداخت و ادامه داد: بنا دارم در سال ۱۴۰۲ موفقیت‌های خود را در عرصه بزرگسالان و در آوردگاه‌های قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان محک بزنم. سال گذشته در رده رویدادهای توانستم پیروز میدان شوم و بنا دارم تا در سال جدید این روند روبه رشد را ادامه دهم. اگر مستحق پوشیدن دوبنده تیم ملی بودم نیازمند دعای خیر هموطنانم هستم. معتقدم برای موفقیت در عرصه جهانی همه باید دست به دست هم دهند تا پرچم کشورمان را بالا ببریم.

دارنده مدال طلای امیدهای جهان به ترافیک چهارم در سنگین وزن کشتی آزاد اشاره کرد و گفت: تنها باید در این مسیر تلاش کرد. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم رقبای داخلی خوب و توانمندی دارم. مصطفی طغانی جوانی باهوش، احمد میرزابور با تجربه و امیرحسین زارع نیز حضور دارند که هر یک توان و انگیزه بالایی دارند که این موضوع می‌تواند سطح رقابت را در این وزن بالا ببرد. باید این نکته را اشاره کنم که برای پوشیدن دوبنده تیم ملی هر کشتی‌گیری که بیشتری زحمت را بکشد، لایق ملی‌پوش شدن است. کیله مرد کشتی ایران از نظرسنجی فدراسیون کشتی در خصوص برترین کشتی‌گیران ایران گفت: در جریان این نظر سنجی نبودم. ولی در این نظر سنجی جایگاهی در رتبه اول تا سوم بدست نیاوردم. در نظرسنجی که با هماهنگی فدراسیون و صدا و سیما در حال جریان است به عنوان نامزد در فهرست جوانان قهرمان در نظرسنجی قهرمان من، حضور دارم. امسال با همین سطح آمادگی و کشتی هجومی در عرصه جهانی به دنبال کسب مدال هستم.

# فوتبالیستی که گوش راست تیم ملی شد

شکست دهد. تقریباً در این فصل تیم‌های جوان به مرور توانستند به خودباوری رسیده و نمایش خوبی ارائه می‌دهند. همین امر نشان می‌دهد کار بسیار دشواری برای قهرمانی داریم، اما تمام تلاش ما تکرار قهرمانی کسب سکو آسیا است.

**ایسنا:** در توقف لیگ، بازی دوستانه‌ای با تیم ملی نوجوانان و یک کمپ تمرینی برگزار کردید. چقدر در حفظ شرایط ایده‌آل تیم موثر بود؟

یک اردو تدارکاتی یک هفته‌ای در کمپ صفاییه برای ما برگزار شد. شرایط تیم اکنون بسیار خوب است و تمرینات بدنسازی به نحو احسن پیگیری می‌شود. اردو پیش از عید کمپ صفاییه نیز بسیار کمک‌کننده بود تا در وقفه طولانی پیش آمده در لیگ از شرایط ایده‌آل فاصله نگیریم. همچنین تیم ملی هندبال جوانان که خود را برای مسابقات جهانی آماده می‌کنند نیز در ایمن کمپ حضور داشت و دو بازی تدارکاتی با هم انجام دادیم.

**ایسنا:** به عنوان بازیکن تیم بزرگسالان

**آن‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید؟**

سطح کیفی تیم ملی نوجوانان تیم بسیار چگنده و سرعتی هستند و امیدوارم در رقابت‌های جهانی نیز همانند مسابقات آسیایی بدرخشند. برایشان آرزوی موفقیت دارم.

**ایسنا:** از ۱۵ فروردین ماه رقابت‌های لیگ

برای سپاهان از سرگرفته می‌شود

مسابقات لیگ‌برتر پس از یک وقفه طولانی به علت اردو تیم ملی هندبال ساحلی مجدد از ۱۵ فروردین ماه برابر مس کرمان برای سپاهان استارت مجدد می‌خورد که تیم خیلی خوبی بوده و بازیکنان جدیدی را به ترکیبش اضافه کرده است. این دیدار در خانه حریف برگزار می‌شود و ما ۱۰۰ درصد برای پیروزی به میدان خواهیم رفت.

**وحید مسعودی،** بازیکن ملی‌پوش اصفهانی هندبال ایران است که علاوه بر عملکرد درخشانش در پست بغل راست تیم ملی، فصل قبل نیز در کنار طلایی‌پوشان دومین جام قهرمانی باشگاهی خود را بالای سر برد. این در حالی است که او ورزش را با رشته فوتبال آغاز کرده است.

هندبال از رشته‌های توبی محبوب ایران است که با سرمربی مونه‌تگرینی‌اش پس از چند سال دوری از اوج، عملکرد قابل توجهی داشته و در مدت بیش از یک سال و دو ماه، هفت سهمیه جهانی و هشت مدال شامل سه طلا، دو نقره و یک برنز آسیا، یک برنز جهان و یک مدال کشورهای اسلامی را کسب کرده است. مردان هندبالیست

ایرانی همچنین در قهرمانی جهانی نیز با برتری مقابل شیلی برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران راهی مرحله اصلی مسابقات شدند.

به گزارش ایسنا، وحید مسعودی یکی از بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی ایران در رقابت‌های بین‌المللی است. او همچنین از بازیکنان باسابقه سپاهان به شمار می‌رود که در پنجمین سال حضور خود در

این باشگاه، مجدد قراردادی سه ساله امضا کرد.

ایسنا برای آشنایی بیشتر با این ستاره بغل راست نصف‌جهان گفت‌وگو کرده که در ادامه می‌خوانید:

**ایسنا:** ابتدا کمی از گذشته وحید مسعودی بگویید: از کجا و در چه تیم‌هایی بودید؟

من بازیکن گوش راست تیم‌ملی و سپاهان هستم که تا سن ۱۵ سالگی در لیگ استان مشغول به رشته فوتبال بودم. پس از آن با آغاز استعدادیابی هندبال در مدارس، از ناحیه چهار اصفهان انتخاب شده و راهی مسابقات استانی هندبال شدم. پس از آن دو سال خدمت سربازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۱/۱۶

## آگهی نوبت اول مناقصه عمومی (نوبت دوم)

**دانشگاه صنعتی سهند تبریز** از کلیه شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه عمومی که کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می شود با مشخصات ذیل دعوت می نماید:

**۱- موضوع تجدید مناقصه: خرید ۲ دستگاه آسانسور برای دانشگاه صنعتی سهند**

**۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحروف یک میلیارد و یکصد میلیون ریال در وجه دانشگاه صنعتی سهند**

**۳- محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه: شرکتهای واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد از روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ با واریز فیش بانکی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حروف یک میلیون ریال واریز به حساب IR950100004001075403018321 با شناسه ۰۴۰۱۶۸۳۳۳۳۰۰۱۴-۳۷۸۰۷۵۴۵۴۱۲۲۷۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی به نام درآمدهای اختصاصی دانشگاه صنعتی سهند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.**

**۴- مدارک مورد نیاز:**

- رونوشت فعالیت و اساسنامه شرکت - شناسه ملی شرکت

- پروانه طراحی و مونتاژ از وزارت صمت- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه قید شده است.

**۵- مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ می باشد.**

**۶- زمان گشایش پاکتها: زمان گشایش پاکتهای الف و ب و ج روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ساعت ۱۱ صبح در محل دفتر امور اداری واقع در پردیس دانشگاه صنعتی سهند خواهد بود.**

**هزینه چاپ آگهی های روز نامه به عهده برنده مناقصه می باشد.تلفن: ۰۴۱۳۳۴۵۸۲۲۶ و ۵۹**